
-1- 

Usnesení z jednání VV OSH Vsetín 

Datum, čas a místo konání:  06. 06. 2019 / 14:30 hodin/ zasedací místnost HZS Vsetín 

Program dle přílohy. 

Přítomno:  Dle prezenční listiny. 

Omluveni z jednání:  Sousedík, Solanský, Ing. Hub, Novotný, Mgr. Hegarová, Josef Juráň, Naděžda Chovancová. 

IV/2019/1) 
VV OSH Vsetín schválil program jednání. 
Hlasování:   pro:   14  proti:    0 zdržel se:  0 
 
IV/2019/2) 
VV OSH Vsetín schválil hosta jednání Richarda Machalce velitele SDH Janová.  
Hlasování:   pro:   14  proti:    0 zdržel se:  0 
 
 
IV/2019/3) 
VV OSH Vsetín jmenoval Blanku Šochovou zapisovatelem  jednání. Jaroslava Stiebra a Tomáše Filu ověřovateli zápisu. 
Hlasování:  pro:   14   proti:    0 zdržel se:  0 
 
IV/2019/4) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace vyplývající z kontroly zápisu z jednání VV OSH Vsetín dne 25. 04. 2019. 
Hlasování:  pro:   14  proti:    0 zdržel se:  0 
 
IV/2019/5) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí hodnocení postupových kol MH a dospělých. 
Hlasování:  pro:   14  proti:    0 zdržel se:  0 
 
IV/2019/6) 
VV OSH Vsetín schválil vyhodnocení a vyúčtování postupových soutěží v PS a hry Plamen.  
Hlasování:  pro:   14  proti:    0 zdržel se:  0 
 
IV/2019/7) 
VV OSH Vsetín schválil vyhodnocení a vyúčtování okresních kol hry Plamen a dorostu. 
Hlasování:  pro:   14  proti:    0 zdržel se:   0 
 
IV/2019/8) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace z jednání VV KSH ZLK dne 14. 5. 2019 ve Zlíně. 
Hlasování:  pro:   14  proti:    0 zdržel se:  0 
 
IV/2019/9)  
VV OSH Vsetín vzal na vědomí přednesené návrhy na vyznamenání a ocenění. 

Hlasování:  pro:   14  proti:    0 zdržel se:  0 
 

IV/2019/10)  
VV OSH Vsetín schválil přednesené a projednané návrhy na vyznamenání doručené do kanceláře OSH Vsetín. Seznam 

schválených návrhů je přílohou zápisu z jednání VV OSH Vsetín. 

Hlasování:  pro:   14  proti:    0 zdržel se:  0 
 

IV/2019/11)  
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace vyplývající z diskuse. 
Hlasování:  pro:   14  proti:    0 zdržel se:  0 
 

IV/2019/12)   
VV OSH Vsetín schválil příspěvky pro družstva a jednotlivce reprezentující OSH Vsetín na krajských kolech a MČR dle 

návrhu. Částky 300,- Kč pro jednotlivce/1.200,- Kč pro družstvo na krajských kolech. Při účasti družstva registrovaného při 

OSH Vsetín na MČR dospělých nebo mládeže příspěvky 5.000,- Kč pro družstvo a 1.000,- Kč pro jednotlivce. 

Hlasování:  pro:   14  proti:    0 zdržel se:  0 
 

 

 



-2- 
 

IV/2019/13)  
VV OSH Vsetín schválil příspěvek ve výši 6.000,- Kč na výlet členů Aktivu ZH a F při OSH Vsetín.  

Hlasování:  pro:   14  proti:    0 zdržel se:  0 
 

IV/2019/14) 
VV OSH Vsetín schválil příspěvky pro sbory pořádající obvodní kola v PS ve výši 1.000,- Kč. Příspěvek ve Výši 1.000,- Kč 

obdrží sbory Lešná, Velké Karlovice, Lužná, Kunovice, Janová, Veselá.  

Hlasování:  pro:   14  proti:    0 zdržel se:  0 
 
IV/2019/15) 
VV OSH Vsetín schválil příspěvky pro sbory pořádající obvodní kola MH ve výši 3.000,- Kč. Příspěvek ve výši 3.000,- Kč 

obdrží sbory: SDH Janová a Dolní Bečva. 

Hlasování:  pro:   14  proti:    0 zdržel se:  0 
 
 
 

 
Ve Vsetíně 06. 06. 2019. 

 

 
Zapsal Jaromír Polanský. 


